N 5a giornata attivita di categoria TV-BL Masch
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Treviso, Domenica 07/03/2004 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MONTANO CLAUDIO
FEDELE GIORGIO
MODESTO ANDREA
DE ZAN GIACOMO
MAZZON GIACOMO
RIVA ENRICO
PARPINEL GUNTHER
DE GIORGIS JACOPO
ZAMPROGNO NICOLA
MICHELIN ANDREA
TOFFOLI STEFANO
DELLA GIUSTINA JOHNNY
RASERA NICOLA
MERAZZI MATTIA
FAVA SIMONE
DAMIAN FABIO

DAL PRA' THOMAS
BOLZONELLO DANIEL
FAVA TOMMASO
BONAN FILIPPO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1984
1986
1986
1985
1985
1988
1988
1989
1988
1990
1990
1989
1989
1989
1990
1989
1988
1990
1990
1984

Foglion. 1
12/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

04:04.81
04:06.65
04:10.79
04:18.46
04:18.70
04:19.27
04:20.52
04:29.42
04:31.75
04:38.09
04:39.39
04:40.24
04:40.85
04:40.98
04:49.00
04:55.02
04:55.55
04:56.52
05:00.58
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

